

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

2.02 01 01 03 01 5 2

2.2.1

PEMERINTAH PROVINSI BANGKA BELITUNG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	:	2	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR
Bidang Pemerintahan	:	2.02	PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
Unit Organisasi	:	2.02 . 2.02.01	DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA
Sub Unit Organisasi	:	2.02 . 2.02.01 . 01	DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK, KEPENDUDUKAN PENCATATAN SIPIL DAN PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA
Program	:	2.02 . 2.02.01 . 01 . 03	Program Peningkatan Kualitas Hidup Perempuan
Kegiatan	:	2.02 . 2.02.01 . 01 . 03 . 01	Penguatan kapasitas Pelaksanaan Pengarusutamaan Gender (PUG) dan PPRG

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 111.639.000	Rp. 10.320.600
KELUARAN	Jumlah Peserta	Jumlah Peserta	65 orang	65 orang
HASIL	Persentase perempuan yang tidak bekerja	Persentase perempuan yang tidak bekerja	7,52 %	7,52 %
HASIL	Persentase keterwakilan perempuan dilembaga publik	Persentase keterwakilan perempuan dilembaga publik	10,20 %	10,20 %
HASIL	Persentase keberdayaan organisasi dan lembaga masyarakat dan	Persentase keberdayaan organisasi dan lembaga masyarakat dan berbasis gender	15,30 %	15,30 %
HASIL	Persentase kepala keluarga miskin yang diberdayakan	Persentase kepala keluarga miskin yang diberdayakan	8,86 %	8,86 %
HASIL	Persentase Anggaran Responsif Gender (ARG) dalam APBD	Persentase Anggaran Responsif Gender (ARG) dalam APBD	3,58 %	3,58 %
MANFAAT	Persentase Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	Persentase Indeks Pemberdayaan Gender (IDG)	56,59 %	56,59 %
MANFAAT	Persentase OPD yang melaksanakan PPRG	Persentase OPD yang melaksanakan PPRG	43,75 %	43,75 %
DAHPAK				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

NO. & REVISI	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			35.222.300,00	111.639.000,00			34.699.350,00	10.320.600,00	(101.318.400,00)	(90,76)
5.2	BELANJA LANGSUNG			35.222.300,00	111.639.000,00			34.699.350,00	10.320.600,00	(101.318.400,00)	(90,76)
5.2.1	Belanja Pegawai			875.000,00	5.250.000,00			875.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS			875.000,00	5.250.000,00			875.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			875.000,00	5.250.000,00			875.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			875.000,00	5.250.000,00			875.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)
	- PPTK (1 org x 6 bh)	6,00	ob	500.000,00	3.000.000,00	0,00	ob	500.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Staf Pelaksana (1 org x 6 bh)	6,00	ob	375.000,00	2.250.000,00	0,00	ob	375.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa			34.347.300,00	106.389.000,00			33.824.350,00	10.320.600,00	(96.068.400,00)	(90,30)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Belanja ATK			1.500.000,00	1.500.000,00			1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja ATK	1,00	pkt	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	pkt	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Materiel			300.000,00	300.000,00			300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5.2.2.02.10	Belanja Dokumentasi			300.000,00	300.000,00			300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	dokumentasi			300.000,00	300.000,00			300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- dokumentasi	1,00	pkt/keg	300.000,00	300.000,00	0,00	pkt/keg	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			45.000,00	540.000,00			33.750,00	405.000,00	(135.000,00)	(25,00)
5.2.2.03.16	Belanja Spanduk			45.000,00	540.000,00			33.750,00	405.000,00	(135.000,00)	(25,00)
	sebanduk			45.000,00	540.000,00			33.750,00	405.000,00	(135.000,00)	(25,00)
	- spanduk 6m x 1 m x 2 bh	12,00	meter	45.000,00	540.000,00	12,00	meter	33.750,00	405.000,00	(135.000,00)	(25,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			162.300,00	6.330.000,00			162.300,00	0,00	(6.330.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01	Belanja cetak			62.000,00	5.380.000,00			62.000,00	0,00	(5.380.000,00)	(100,00)
	Cetak sertifikat/plagam			12.000,00	2.880.000,00			12.000,00	0,00	(2.880.000,00)	(100,00)
	- cetak sertifikat/plagam 1 bh x 240 org	240,00	bh	12.000,00	2.880.000,00	0,00	bh	12.000,00	0,00	(2.880.000,00)	(100,00)
	Cetak Modul			50.000,00	2.500.000,00			50.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- cetak Modul (50 bh x 1 keg)	50,00	bh	50.000,00	2.500.000,00	0,00	bh	50.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,00	750.000,00			300,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)

KODE INDUKSI	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5.2.2.06.03	penggandaan			300,00	750.000,00			300,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- penggandaan	2.500,00	lembar	300,00	750.000,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Belanja Penjilidan			100.000,00	200.000,00			100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	jilid laporan			100.000,00	200.000,00			100.000,00	0,0	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.07	- jilid laporan	2,00	lembar	100.000,00	200.000,00	0,00	lembar	100.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.07.03	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	belanja sewa ruang / rapat kegiatan			2.500.000,00	20.000.000,00			2.500.000,00	0,0	(20.000.000,00)	(100,00)
	- belanja sewa ruang rapat /rapat kegiatan 1 unit x 1 hr x 8 keg	8,00	unit	2.500.000,00	20.000.000,00	0,00	unit	2.500.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman			50.000,00	20.800.000,00			50.000,00	2.600.000,00	(18.200.000,00)	(87,50)
5.2.2.15	Belanja makanan dan minuman kegiatan			50.000,00	20.800.000,00			50.000,00	2.600.000,00	(18.200.000,00)	(87,50)
	Makanan dan Minuman Kegiatan			50.000,00	20.800.000,00			50.000,00	2.600.000,00	(18.200.000,00)	(87,50)
5.2.2.15.01	- Snack kegiatan 40 org x 2 kali x 1 hr x 1 keg	0,00		0,00	0,00	80,00	ktk	15.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	- Snack kegiatan 40 org x 2 kali x 1 hr x 8 keg	640,00	ktk	15.000,00	9.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.600.000,00)	(100,00)
	- Makan kegiatan 40 org x 1 kali x 1 hr x 1 keg	0,00		0,00	0,00	40,00	ktk/kgt	35.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Makan kegiatan 40 org x 1 kali x 1 hr x 8 keg	320,00	ktk/kgt	35.000,00	11.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(11.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas			27.990.000,00	39.819.000,00			27.678.300,00	3.315.600,00	(36.503.400,00)	(91,67)
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			15.185.000,00	35.880.000,00			15.185.000,00	0,00	(35.880.000,00)	(100,00)
	Belanja perjalanan dinas panitia			7.825.000,00	35.880.000,00			7.825.000,00	0,0	(35.880.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Kab. Bangka (3 org x 1 keg)	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00	0,00	ok	500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Kab. Bangka Tengah (3 org x 1 keg)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00	0,00	ok	600.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Kab. Bangka Barat (3 org x 1 keg)	3,00	ok	680.000,00	2.040.000,00	0,00	ok	680.000,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Kab. Bangka Selatan (3 org x 1 keg)	3,00	ok	680.000,00	2.040.000,00	0,00	ok	680.000,00	0,00	(2.040.000,00)	(100,00)
	- Transportasi Kab Belitung (3 org x 1 tr)	3,00	tr	1.200.000,00	3.600.000,00	0,00	tr	1.200.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian (3 org x 1 keg x 3 hr)	9,00	ok	650.000,00	5.850.000,00	0,00	ok	650.000,00	0,00	(5.850.000,00)	(100,00)
	- Uang Akomodasi (3 org x 1 keg x 2 mlm)	6,00	mlm	800.000,00	4.800.000,00	0,00	mlm	800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport Kab Belitung Timur (3	3,00	tr	1.200.000,00	3.600.000,00	0,00	tr	1.200.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Baru/Barang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I	Rp 10.320.600,00										
Triwulan II	Rp 0,00										
Triwulan III	Rp 0,00										
Triwulan IV	Rp 0,00										
Jumlah	Rp 10.320.600,00										

Mengesahkan, 28 MAY 2020

Pejabat Pengesahan Keuangan Daerah

BACAN

KEUANGAN DAERAH

[Signature]

Ery Afriyanto, ST

NIP. 19700409 199603 1 004